
19/2023.(II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. február 21-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Karkusné 
Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
20/2023.(II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
10. napirendi pont felvételéről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. február 21-i soros ülés napirendjére felveszi a következő 
napirendi pontot: 

 
10./ Javaslat az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervének 

módosítására 
 Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
21/2023.(II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
11. napirendi pont levételéről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. február 21-i soros ülés napirendjéről leveszi a következő 
napirendi pontot: 

 
11./ Előterjesztés a 63/2021. (VIII. 18.) számú képviselő-testületi határozat 

felülvizsgálatára 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
22/2023.(II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Módosított napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. február 21-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzat 

módosításának jóváhagyására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 



  

2./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

3./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

4./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

5./ Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság beszámolója a vagyonnyilatkozat benyújtási 
kötelezettség teljesítéséről 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

6./ Előterjesztés az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

  

7./ Beszámoló a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi 
munkájáról 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
  

8./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi 
munkatervének elfogadására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 

9./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző, 
 Müllerné Braun Erika intézményvezető 
 

10./ Javaslat az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervének 
módosítására 
Előadó:  Móczó Nóra jegyző 

 
Zárt ülés: 
 
11./ Előterjesztés a Jászladány, Vörösmarty u. 13. szám (1313 hrsz.) alatti ingatlanra 

bejegyzett jelzálogjog, valamint az azt biztosító elidegenítési és terhelési tilalom 
törléséhez való hozzájárulásra 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

  

Erről értesül:  



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
23/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzat 
módosításának jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde szervezeti és működési szabályzata módosításának jóváhagyását az 
előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
24/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Polgármesteri Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Polgármesteri Hivatal 
2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
25/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy érvényes pályázat nem érkezett 
be. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
26/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy pályázat nem érkezett be. 

 
Erről értesül:   



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
27/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az általános iskolai felvételi 
körzethatárok meghatározása során a Jászladányi Móra Ferenc Általános Iskola és a 
Szászbereki Kolping Katolikus Általános Iskola Jászladányi Tagintézménye esetében 
a Jászladány nagyközség teljes közigazgatási területére kiterjedő felvételi rend 
elfogadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
28/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi munkájáról 
szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár 2022. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
29/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi 
munkatervének elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadását az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
30/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a személyes gondoskodást nyújtó 



szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló 10/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
31/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervének módosításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága módosítja a bizottság 2023. évi munkatervét azzal, hogy a „Tájékoztató a 
szociális keret felhasználásáról” című napirendi pontot leveszi az ülések 
napirendjéről. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
32/2023. (II.21.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány, Vörösmarty u. 13. szám (1313 hrsz.) alatti ingatlanra bejegyzett 
jelzálogjog, valamint az azt biztosító elidegenítési és terhelési tilalom törléséhez való 
hozzájárulásra 
 


